othutccnttnesirrpai
an

2

SERVICE TECHNIQUE

(Ce prix comprend le persorYiel. les véhicules et ergir.s. les matériaux, matériels
et fOLmiiures néccssares dans lo respecl du CCTP. y compris la sécurisation de
rintoiveniion et toutes sujétions riécessaites)

•179.48 S753.76

cinq miCe sept cent
cinquante trois euros cl

soixante seire

centimes HT par an

3

CENTRE TECHNIQUE MUNICIPAL

(Co prix corr-prcrd lo personnel, les véhicules et engins, les rratériaui. inatériols
et (ourniiutcs nécessaires dans le respect du CCTP. y compris la sécurisation do
Uniarvontion et toutes sujétions r:écessaires)